
 

Zarządzenie nr 7/2025 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Izdebnie Kościelnym 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 
 

w sprawie wprowadzenia systemu zastępstw w przypadku nieobecności pracownika                       

w Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym  

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 

2024, poz.1530 z późn. zm.), Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w 

sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych, § 9-14 Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 252/2025 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 09 

kwietnia 2025 r., zarządzenia nr 1/2025 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie 

Kościelnym z dnia 02 stycznia 2025 r. w sprawie: instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo-księgowych w Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym, zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się jako obowiązujący od dnia 01 czerwca 2025 roku system zastępstw w przypadku 

nieobecności pracownika w Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Nadzór nad zarządzeniem sprawuje specjalista ds. zatrudnienia i płac.  

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 3/2016 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym                

z dnia 01 marca 2016 r.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 czerwca 2025 


		2025-06-26T13:39:24+0200
	Teresa Ciszewska; DPS




